
 

 

 

 

 

 

 

25-я сессия VI созыва 

от 30.08.2022  № 395 

 

О внесении изменений в решение      

4-й сессии Смоленского городского 

Совета VI созыва от 27.11.2020 № 36 

«Об обеспечении бесплатным 

питанием отдельных категорий 

обучающихся в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных 

учреждениях города Смоленска за 

счет средств бюджета города 

Смоленска»  
 

 

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение 4-й сессии Смоленского городского Совета                        

VI созыва от 27.11.2020 № 36 «Об обеспечении бесплатным питанием 

отдельных категорий обучающихся в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждениях города Смоленска за счет средств бюджета 

города Смоленска» следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом пункта 1 слова «из расчета 35 (Тридцать пять) 

рублей» заменить словами «из расчета 50 (Пятьдесят) рублей». 

1.2. В пункте 1
1
 слова «из расчета 63 (Шестьдесят три) рубля 07 копеек» 

заменить словами «из расчета 66 (Шестьдесят шесть) рублей 45 копеек». 

1.3. В абзаце первом пункта 2 слова «из расчета 40 (Сорок) рублей» 

заменить словами «из расчета 66 (Шестьдесят шесть) рублей 45 копеек». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского 

городского Совета. 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=E73203B041E5BEF6DBABF1FAFC9C903D7AA5DDDCD6800014CC971580A06D62B5V9lDI


 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 

с 1 сентября 2022 г. 

 

 

 

Председатель Смоленского 

городского Совета 

 

 Глава 

города Смоленска 

А.В. Овсянкин  А.А. Борисов 

 


